
C O M U N E      D I     A S S O R O
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 24                    del 06/11/2023

OGGETTO: REVOCA  DETERMINA SINDACALE N. 23 DEL 06/11/2023 E  
CONFERIMENTO INCARICO ALLA DOTT.SSA RUFFETTO MARIA PER 
SOSTITUZIONE TEMPORENAE DELLA DOTT.SSA ROSALIA  MARIA MUSTICA.

Revoca della determina Sindacale n. 23 del 06/11/2023, con la quale, per mero errore, è stato conferito  al Segretario 
Dott. Filippo Ensabella l'incarico di sostituzione temporanea  della Dott.ssa Dott.ssa Rosalia Maria Mustica.

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione, approvato con delibera di Giunta Municipale N. 61 del 07/08/2018 
e ss.mm.ii;
Preso atto che la Dott.ssa Rosalia Maria  Mustica  non è in servizio  per il periodo dal 06/11/2023 al 10/11/2023 e 
che,  durante tale periodo  risulta necessario procedere alla sua sostituzione con altro titolare di posizione 
organizzativa che viene individuato nel Responsabile del I settore Dott.ssa Ruffetto  Maria;

D E T E R M I N A

Per le ragioni  espresse in premessa:
        

      
1) Di revocare la determina Sindacale n. 23 del 06/11/2023, con la quale, per mero errore, è stato conferito  al 

Segretario Dott. Filippo Ensabella l'incarico di sostituzione  temporanea della Dott.ssa Dott.ssa Rosalia Maria 
Mustica;.

2) Di sostituire la Dott.ssa Rosalia Maria Mustica, Responsabile del  2° Settore, dal 06/11/2023 al 10/11/2023, 
con la Dott.ssa Ruffetto Maria Responsabile del 1° Settore;

3) Dare atto che detta sostituzione non implica aumento di spesa, rientrando fra i compiti propri dell'incarico 
conferito, quali Responsabili di Settore;

4) Trasmettere copia del presente provvedimento alla Dott.ssa Rosalia Maria Mustica, alla Dott.ssa Ruffetto 
Maria e all'Ufficio Personale;

5) Pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale ai sensi del D.L. 22 giugno 2012 n. 83, 
convertito dalla legge 7 agosto 2012 n. 134.

      Il SINDACO 
                                                                      Dott. Antonio Licciardo




